Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público n° 001 de 23/04/2024, torna público, para

conhecimento dos interessados,  o Resultado Final Preliminar, nos termos a seguir.

ANEXO I: Candidatos aprovados nas vagas de ampla concorrência;

Ressalta-se que não houve candidato aprovado para as vagas reservadas a pessoa com

deficiência.

Por se tratar do Resultado Final Preliminar, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, a contar do
primeiro dia subsequente à data da publicação deste Edital, ou seja, das 10h do dia 19/09/2024 às
17h do dia 20/09/2024, para interposição de recurso contra o Resultado supramencionado.

Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on-line por meio de
ferramenta disponibilizada no site www.fsaduconcursos.org.br.

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial deste
Certame: www.fsaduconcursos.org.br.

São Luís – MA, 18 de setembro de 2024.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-026, de 18/09/2024

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 23/04/2024

mailto:concursos@fsadu.org.br
http://www.fsaduconcursos.org.br/

ANEXO I

RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

301 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) - VÁRZEA (Zona Rural)

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3420005077 0305394220063 SSP MADOMINGAS FERREIRA DA CRUZ NASCIMENTO 81,5

2 3420003491 3315837 SSP PIBIANCA FONTES DE OLIVEIRA FERREIRA 81,5

2 CANDIDATOS

302 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) - SEDE do Município

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

3

VAGAS

2

CAD RESERVA

1 3420005956 0392621120100 SSP-MASANNY ROBERTA SANTOS LIMA 113,5

2 3420006774 0310795320064 SESP MAAENZO DE SOUZA SANTANA 103,5

3 3420004216 0266659420033 SSP-MADECYO DE SOUSA RIBEIRO 102,5

4 3420003562 0399621520104 SSP MAMIRIAM PEREIRA TEIXEIRA 98,5

4 CANDIDATOS

303 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) - ÁGUA BRANCA (Zona Rural)

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3420005719 0695817520191 SSP MALIEDSON DE SOUSA LIMA OLIVEIRA 88,0

1 CANDIDATO

304 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) - PESQUEIRO (Zona Rural)

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3420005141 059590482016-0 SSP-MAERIKA CARDOSO PEREIRA 85,5

1 CANDIDATO

305 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (GCM)

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

3

VAGAS

3

CAD RESERVA

1 3420003961 020576452002-5 SSP MAKAYO LEVY OLIVEIRA FERREIRA 89,5

2 3420003457 0656323920181 SSP MADANIEL SILVA FEITOSA 89,5

3 3420003759 0453938820120 SSP MAWARLESON DA SILVA MORAES 85,0

4 3420007355 0324254720062 SSP MAFONTINELE RODRIGUES DOS SANTOS 77,5

5 3420006821 3478916 SSP PI PIJOSÉ LUCAS PEREIRA LIMA 77,0

6 3420001284 0617745920174 SSP MA MARCOS ANTONIO SILVA DAMASCENA 69,0

6 CANDIDATOS

Página 1 de 1